平成 23 年５月 13 日

各 位

会 社 名

プ レ ス 工 業 株 式 会 社

（URL http://www.presskogyo.co.jp）

代 表 者 名

代表取締役社長 真 柄 秀 一

（コード番号 7246 東証第 1部）

問 合 せ 先

総 務 部 長 矢 原  洋

（TEL 044-276-3901）

期末配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 22 年 11 月 10 日に公表した配当予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

１．修正の内容

 一株当たり配当金

基 準 日 中間 期末 年間

前 回 予 想 0.00 円 3.00 円 3.00 円

今 回 修 正  4.00 円 4.00 円

当 期 実 績 0.00 円

前 期 実 績 0.00 円 0.00 円 0.00 円

２．修正の理由

 当期末の配当金につきましては、当期の業績及び財務状況等を総合的に勘案しました結果、従来予想

の３円から、１円増配の一株当たり４円とさせていただく予定です。

以  上